
令和 3年 5月 28日
各位

令和 3年度 近畿宮崎県人会総会・懇親会の開催中止お知らせ

拝啓 新緑の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より近畿宮崎県人会の活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、近畿宮崎県人会は『ふるさと宮崎と近畿の懸け橋』として色々な活動を行つております。

宮崎県の各種イベントヘの参加、応援等を積極的に推進するほか、近畿地区で開催されるスポーツ大会

での「ふるさと宮崎」代表チームの応援を不動亜的に行うなど、,舌動の充実を図つており、会員相互の交

流を図りたく本年度も近畿宮崎県人会総会・懇親会を下記の通り開催予定推進中でしたが、新型コロナ

ウイルス感染症状況を踏まえて、今年も中止とし、来年開催となりました。

誠に恐縮に存 じますが、ご理解の上、今後共ご支援を賜 りますようご申し上げます。

敬  具
記

令和 3年 6月 27日 (日 )12:00～  ⇒今年は中止と致します。

ホテルヒル トン大阪 5階 桜の間

(大阪市北区梅田 1-8-8  TEL:06…6347-7111)(JR大阪駅前 :徒歩 5分)

塗旦盤全型■生ヱ旦旦旦__⊆立_ に開催予定です

畿

長

近

会

1.日時

2.場所

3.特記

追記 : R3宮崎海洋高校「進洋丸」神戸港寄港歓迎会・交流会開催中止のお知らせ

宮崎県立宮崎海洋高校の実習船 「進洋丸」が令和 3年 6月 5日 (土)10:00神戸港中突堤に寄港

し、神戸ポー トタワーホテルにて、歓迎会・懇親会を開催予定でしたが、新型コロナウイルスの

感染拡大状況により、実習中止の連絡が有りましたので、今年 (R3年度)は全て中止と致しま

す。来年 (令和 4年 6月 )開催時はよろしくお願いいたします。


